

**SUPRATEN SA**  
2059, Chişinău, Moldova  
str. M.Manole 14/1, 84  
c/f 1003600005791, TVA 0600352



Tel: (373 22) 02-70-59, 02-70-92  
Tel/fax: (373 22) 29-39-29  
e-mail: [office@supraten.md](mailto:office@supraten.md)  
web: [www.supraten.md](http://www.supraten.md)

## SCRISOARE DE RECOMANDARE

În decursul anilor 2009-2017, compania "SIMCON-LUX" SRL a fost contractor al companiei "SUPRATEN" S.A.

În această perioadă, au fost efectuate lucrări de hidroizolare a acoperişurilor, acoperirea faţadelor, montarea instalaţiilor sanitare etc.

Principalele locaţii:

- Fabrica materialelor de construcţii; str. Transnistria 5/1
- Magazin; str. Petricani 84
- Magazin; str. Meşterul Manole 14/1

Pentru participarea la construcţia magazinului de pe str. Meşterul Manole 14/1, companiei SRL "SIMCON-LUX" SRL a fost acordată Diploma de onoare şi cadou de valoare.

La executarea lucrărilor au fost folosite materiale şi utilaje moderne de calitate înaltă, tehnologiile utilizate erau conforme standardelor. Toate lucrările au fost executate în termen şi nu s-au depistat nereguli în timpul exploatării acestora.

Considerăm compania "SIMCON-LUX" SRL contractor calificat şi de încredere.

Cu respect  
director tehnic  
Compania „SUPRATEN”



## ДОГОВОР №28/01/08

Устройство кровельного ковра, системы водоотводов, монтаж жестяных деталей в кровли на зданиях принадлежащих SA «SUPRATEN» по адресу:  
ул.Транснистрия 5/1.

28 января 2008 года.

г.Кишинев

SRL "SIMCON-LUX" в лице директора Симашко И.В., действующего на основании Устава предприятия, именуемого в дальнейшем "Подрядчик", с одной стороны, и SA «Supraten» в лице председателя Триколич Н.Я., действующего на основании Устава, именуемый в дальнейшем "Заказчик", с другой стороны, заключили настоящий договор о следующем:

1. "Заказчик" поручает, а "Подрядчик" принимает на себя обязательства по устройству кровельного ковра, системы водоотводов и монтаж жестяных деталей кровли, согласно сметной документации.
2. «Заказчик» обязуется: предоставить «Подрядчику» свободный доступ к месту проведения работ, обеспечить помещения для рабочей раздевалки и склада
3. За выполненные работы «Заказчик» выплачивает «Подрядчику»  
3 485 336 молд.леев в 4 этапа согласно предоставленным актам сдачи-приемки работ.
4. Аванс на приобретение материалов в сумме стоимости материалов составляет 1 646 227 молд.леев. Аванс выплачивается в 3 этапа по мере проведения работ.
5. «Подрядчик» обязуется выполнить вышеуказанные работы в течение 150 рабочих дней, со дня выполнения «Заказчиком» П-2, настоящего договора.  
В связи с технологией проведения кровельных работ «рабочий день» считается- день без атмосферных осадков.
6. «Подрядчик» несет ответственность за все виды техники безопасности на весь период проведения работ.
7. «Подрядчик» гарантирует качество выполненных работ по настоящему договору. Срок гарантии – 8 лет с момента подписания Акта приемки-сдачи работ.
8. В случае предъявления «Заказчиком» претензий по эксплуатации кровли в течении гарантийного срока «Подрядчик» обязуется устранить их в течении 3-х дней с момента их предъявления.
9. «Подрядчик» обязан уведомить «Заказчика» об окончании выполненных обязательств изложенных в П-1, настоящего договора, после чего стороны составляют двухсторонний акт приемки-сдачи работ.
10. Все дополнительные работы возникшие в процессе выполнения «Подрядчиком» П-1 настоящего договора оформляются дополнительной сметой и актом приемки работ.



11. «Заказчик» обязан оплатить работы в 3-х дневный срок после подписания акта сдачи-приемки работ.

12. В случае невыполнения «Подрядчиком» обязательств оговоренных в П-5,6 «Подрядчик» выплачивает «Заказчику» пени в размере 0,1% от суммы договора за каждый день просрочки.

13. В случае невыполнения «Заказчиком» обязательств, оговоренных в П-10 настоящего договора «Заказчик» выплачивает «Подрядчику» пени в размере 01% от суммы договора за каждый день просрочки.

14. Разногласия возникшие между «Заказчиком» и «Подрядчиком» по факту исполнения настоящего договора решаются в соответствии с законодательством РМ.

## РЕКВИЗИТЫ СТОРОН

SA "SUPRATEN"  
str/Petricani 84  
c/f 1003600005791  
TVA 0600352  
BC "Moldova-Agroindbank  
SA Chisinau  
c/d 225166912  
AGRNMD2X

SRL "SIMCON-LUX"  
str/Columna 180 "g" ap.10  
c/f 1003600035598  
TVA 0503882  
BC "Universalbanc"  
SA Chisinau  
c/d 22240001335  
UNVBMD2X



Председатель

Триколич Н.Я.

Директор



Симашко И.В.

Заказчик: SA "SUPRATEN"

Подрядчик: SRL "SIMCON-LUX"

И.И. № SW-1415611  
07.07.08

Акт выполненных работ. Облицовка профнастилом надстроек на кровле зданий принадлежащих SA "SUPRATEN"

№	Наименование работ и затрат	Ед. изм.	Кол-во	Объем по смете, лей	
				Стоимость единицы объема (в т.ч. з/плата), лей	Всего (в т.ч. з/плата), лей
1	Монтаж профнастила и сопутствующих деталей облицовки	м2	1800	33,6	60480
	С учетом соц. и мед. страхования 27%				16330
				ИТОГО:	76810
	МАТЕРИАЛЫ:				
	Профнастил	м2	1920		188160
	Уголки	п/м	76		4940
	Саморезы по металлу (5,5x38)	шт	4000	1,4	5600
	Саморезы (4,2x16)	шт	2000	0,2	400
				ИТОГО:	199100
	Без НДС				165917
				ВСЕГО:	242727
	Накладные расходы 10%				24272
				ИТОГО:	266999
	Транспортные расходы 2%				5340
				ИТОГО:	272339
	НДС 20%				54468
	И.И. № SW-1415611 от 07.07.08			ИТОГО:	326807
	За вычетом аванса				229994
	Остаток к выплате			ВСЕГО:	96813

ЗАКАЗЧИК:



ПОДРЯДЧИК:



Н.М. № SW-1415645  
 от 19.09.08  
 = 99796

сентябрь

Заказчик: SA "SUPRATEN"

Подрядчик: SRL "SIMCON-LUX"

/Монтаж,устройство ливневок и системы водоотвода/Акт выполненных работ

№	Наименование работ и затрат	Ед. изм.	Кол-во	Объем по смете, лей	
				Стоимость единицы объема(вт.ч. з/плата),лей	Всего (в т.ч. з/плата),лей
1	Монтаж ливнеприемников	шт	12	250	3000
2	Врезка металлических водоотводов в ранее существ. водоотводов	шт	24	400	9600
3	Монтаж пластиковых труб d 160	п/м	36	25	900
4	Изготовление и монтаж креплений для водоотводов	шт	60	70	4200
5	Монтаж пластковых труб d 110	п/м	36	25	900
6	Монтаж тройников, муфт отводов и др. деталей	шт	64	40	2560
7	Прочистка старых водоотводов	п/м	29	300	8700
8	Демонтаж старых металлических водоотводов	п/м	82	40	3280
				ИТОГО:	33140
	С учетом соц.и мед страхования 27%				8948
				ИТОГО:	42088
	МАТЕРИАЛЫ:				
	Ливнеприемники	шт	12	1150	13800
	Труба пластиковая D 160	м/п	36	183	6588
	Труба плстиковая D 110	м/п	36	89,1	2128
	Труба металлическая	м/п	19	215	4085
	Муфта d 160	шт	30	60,17	1805
	Муфта d 110	шт	30	17,19	516
	Отвод d 110 (90)	шт	8	59	472
	Электроды	пач.	6	146	876
	Селикон	шт	6	38	228
				ИТОГО:	30498
	Без НДС				25415
	Итого с материалами:				67503
	Накладные расходы 10%				6750
				ИТОГО:	74253
	Транспортные расходы (включая подъемный механизм) 12%				8910
				ИТОГО:	83163
	С учетом НДС 20%				16633
				ВСЕГО ПО АКТУ:	99796



К.К. № SW-1415650  
от 6.10.08 № 162546

Заказчик: SA "SUPRATEN"

Подрядчик: SRL "Simcon-Lux"

**акт выполненных работ**

06/10

**Ремонт мягкой кровли**

№	Наименование работ и затрат	Ед. изм.	Кол-во	Объем по смете, лей	
				Стоимость единицы объема(вт.ч. з/плата),лей	Всего (в т.ч. з/плата),лей
1	Грунтовка основания	м2	1200	2	2400
2	Бронирование битумом	м2	100	5	500
3	Устройство мягкой кровли в 2 слоя	м2	1200	25	30000
4	Устройство примыканий к парапетам	п/м	384	15	5760
				ИТОГО:	38660
	С учетом соц.и мед.страхования 27%				10438
				ИТОГО:	49098
	<b>МАТЕРИАЛЫ:</b>				
	Праймер	б	12	340	4080
	Бензин	л	120	13,2	1584
	Стеклоизол нижний слой	рул.	92	305	28060
	Стеклоизол верхний слой	рул.	138	310	42780
	Газ	л	1100	7,5	8250
	Битум	кг	200	6	1200
				ИТОГО:	85954
	Без НДС				71628
	Вместе с работами			ИТОГО:	120726
	Накладные расходы 10%				12073
				ИТОГО:	132799
	Транспортные расходы 2%				2656
				ИТОГО:	135455
	НДС 20%				27091
				ВСЕГО ПО АКТУ:	162546 ✓

ЗАКАЗЧИК:



ПОДРЯДЧИК:



Н.Н. № SW-1415658 05.12.11.08  
 по 2-ум ентал

Σ 320616.

Заказчик: SA "SUPRATEN"

Подрядчик: SRL "Simcon-Lux"

**акт выполненных работ**  
**Устройство примыканий из жести**

①

№	Наименование работ и затрат	Ед. изм.	Кол-во	Объем по смете, лей	
				Стоимость единицы объема(вт.ч. з/плата),лей	Всего (в т.ч. з/плата),лей
1	Изготовление и монтаж примыканий из жести	п/м	1220	25	30500
				ИТОГО:	30500
	С учетом соц.и мед.страхования 27%				8235
				ИТОГО:	38735
	МАТЕРИАЛЫ:				
	Жесть оцинкованная	лист.	90	157	14130
	Дюбеля	шт	1000	1	1000
	Шурупы	шт	4000	0,35	1400
				ИТОГО:	16530
	Без НДС				13775
	Вместе с работами			ИТОГО:	52510
	Накладные расходы 10%				5251
				ИТОГО:	57761
	Транспортные расходы 2%				1155
				ИТОГО:	58916
	НДС 20%				11783
				ВСЕГО ПО АКТУ:	70699

ЗАКАЗЧИК:



ПОДРЯДЧИК:



И.И. № = SW-1415658 от 10.11.08  
по 2-ум актам  
2320616.

Заказчик: SA "SUPRATEN"

Подрядчик: SRL "Simcon-Lux"

**акт выполненных работ**  
**Ремонт мягкой кровли**

2

№	Наименование работ и затрат	Ед. изм.	Кол-во	Объем по смете, лей	
				Стоимость единицы объема(вт.ч. з/плата),лей	Всего (в т.ч. з/плата),лей
1	Заделка разбитых частей кровли бетоном	м2	700	20	14000
2	Устройство мягкой кровли в 2 слоя	м2	1600	25	40000
				ИТОГО:	54000
	С учетом соц.и мед.страхования 27%				14580
				ИТОГО:	68580
	МАТЕРИАЛЫ:				
	Бетон М-200	м3	60	1200	72000
	Бензин	л	80	13,7	1096
	Стеклоизол	рул.	210	310	65100
	Газ	л	300	7,5	2250
				ИТОГО:	140446
	Без НДС				117038
	Вместе с материалами			ИТОГО:	185618
	Накладные расходы 10%				18562
				ИТОГО:	204180
	Транспортные расходы 2%				4084
				ИТОГО:	208264
	НДС 20%				41653
				ВСЕГО ПО АКТУ:	249917

ЗАКАЗЧИК:



ПОДРЯДЧИК:





Н.Н. № SW-1415642 от 9.09.08  
 I 249922

Заказчик: SA "SUPRATEN"

Подрядчик: SRL "Simcon-Lux"

**акт выполненных работ**

08/09

**Ремонт мягкой кровли**

№	Наименование работ и затрат	Ед. изм.	Кол-во	Объем по смете, лей	
				Стоимость единицы объема(вт.ч. з/плата), лей	Всего (в т.ч. з/плата), лей
1	Грунтовка основания	м2	2000	2	4000
2	Устройство мягкой кровли в 2 слоя	м2	2000	25	50000
				ИТОГО:	54000
	С учетом соц.и мед.страхования 27%				14580
				ИТОГО:	68580
	МАТЕРИАЛЫ:				
	Праймер	б	20	340	6800
	Бензин	л	90	13,7	2740
	Стеклоизол нижний слой	рул.	154	305	46970
	Стеклоизол верхний слой	рул.	230	310	71300
	Газ	л	1600	7,9	12640
				ИТОГО:	140450
	Без НДС				117042
	Вместе с материалами			ИТОГО:	185622
	Накладные расходы 10%				18562
				ИТОГО:	204184
	Транспортные расходы 2%				4084
				ИТОГО:	208268
	НДС 20%				41654
				ВСЕГО ПО АКТУ:	249922



Заказчик: SA "SUPRATEN"

Подрядчик: SRL "SIMCON-LUX"

Облицовка профнастилом надстроек на кровле зданий  
принадлежащих SA "SUPRATEN"

№	Наименование работ и затрат	Ед. изм.	Кол-во	Объем по смете, лей	
				Стоимость единицы объема(вт.ч. з/плата),лей	Всего (в т.ч. з/плата),лей
1	Демонтаж и разборка металлических формуг и др.деталей облицовки надстроек	м2	3052	16,8	51274
2	Монтаж профнастила и сопутствующих деталей облицовки	м2	3052	33,6	102547
				<b>ИТОГО:</b>	<b>153821</b>
	С учетом соц.и мед.страхования 30%				46146
				<b>ИТОГО:</b>	<b>199967</b>
	<b>МАТЕРИАЛЫ:</b>				
	Профнастил	м2	3052	90	274680
	Профиль алюмин. 60/27/05	п/м	882	8,24	7268
	Саморезы (для профн)	шт	9156	0,8	7325
	Саморезы ( по металлу)	шт	5292	0,8	4234
				<b>ИТОГО:</b>	<b>293507</b>
	Без НДС 20%				244589
				<b>ИТОГО:</b>	<b>444556</b>
	Накладные расходы 10%				44455
				<b>ИТОГО:</b>	<b>489011</b>
	Непредвиденные расходы 1%				4890
				<b>ИТОГО:</b>	<b>493901</b>
	Транспортные расходы 2%				9878
				<b>ИТОГО:</b>	<b>503779</b>
	С учетом НДС 20%				100756
				<b>ВСЕГО ПО СМЕТЕ:</b>	<b>604535</b>

ЗАКАЗЧИК:



ПОДРЯДЧИК:



И.И. N = SW-1415612  
 от 10.07.08 № 163342

шмб

Заказчик: SA "SUPRATEN"

Подрядчик: SRL "SIMCON-LUX"

Акт выполненных работ. Устройство контруклонов и общий ремонт стяжки на зданиях принадлежащих SA "SUPRATEN"

№	Наименование работ и затрат	Ед. изм.	Кол-во	Объем по смете, лей	
				Стоимость единицы объема(вт.ч. з/плата),лей	Всего (в т.ч. з/плата),лей
1	Полное вскрытие	м2	4360	6	26160
2	Изменение контруклонов	м2	320	30	9600
3	Устройство цементной стяжки	м2	350	40	14000
4	Демонтаж металлических труб	шт	32	60	1920
5	Устройство опалубки и бетонирование разрушенных частей перекрытий	п/м	430	20	8600
6	Демонтаж бетонных оснований под вентиляцию	м3	4	1200	4800
7	Разгрузочно-погрузочные работы	тн	60	150	9000
				ИТОГО:	74070
	С учетом соц.и мед.страхования 27%				19999
				ИТОГО:	93969
	МАТЕРИАЛЫ:				
	Керамзит	м3	10	540	5400
	Цементная стяжка	м3	14	980	13720
	Диски образивные	шт	50	14	700
				ИТОГО:	19820
	Без НДС				16517
	Итого работы с материалами:				110486
	Накладные расходы 10%				11048
				ИТОГО:	121534
	Транспортные расходы (включая аренду подъемника) 12%				14584
				ИТОГО:	136118
	НДС 20%				27224
				ВСЕГО ПО СМЕТЕ:	163342

ЗАКАЗЧИК:  


ПОДРЯДЧИК:  


Н.Н. № 5W-1415653

от 22.10.08

2286281

Заказчик: SA "Supraten"

Подрядчик: SRL "Simcon-Lux"

октябрь

## Акт выполненных работ

Ремонт мягкой кровли здания принадлежащего SA "Supraten"

№	Наименование работ и затрат	Ед. изм.	Кол-во	Объем по смете, лей	
				Стоимость единицы объема(вт.ч. з/плата), лей	Всего (в т.ч. з/плата), лей
1	Грунтовка основания	м2	1970	2	3940
2	Устройство мягкой кровли в 2 слоя	м2	1970	25	45250
3	Устройство примыканий к парапетам	п/м	480	15	7200
				ИТОГО:	60390
	С учетом соц.и мед.страхования 27%				16305
				ИТОГО:	76695
	<b>МАТЕРИАЛЫ:</b>				
	Стеклоизол (верхний) К-4,0	рул	227	310	70370
	Секлоизол (нижний) П-3,0	рул	151	305	46055
	Праймер	б	19	340	6460
	Битум	кг	200	7	1400
	Бензин	л	200	13,2	2640

ЗАКАЗЧИК:



ПОДРЯДЧИК:



Заказчик: SA "Supraten"

Подрядчик: SRL "SIMCON-LUX"

## Акт выполненных работ

(2)

Ремонт мягкой кровли здания принадлежащего SA "Supraten"

№	Наименование работ и затрат	Ед. изм.	Кол-во	Объем по смете, лей	
				Стоимость единицы объема(вт.ч. з/плата), лей	Всего (в т.ч. з/плата), лей
	Газ	л	1900	7,5	14250
				ИТОГО:	141175
	Без НДС				117646
	Вместе с работами				194341
	Накладные расходы 10%				19434
				ИТОГО:	213775
	Транспортные расходы 2%				4276
				ИТОГО:	218051
	Аренда подъемника				28850
				ИТОГО:	246901
	НДС 20%				49380
				ВСЕГО ПО АКТУ:	296281

ЗАКАЗЧИК:



ПОДРЯДЧИК:



ависет

Заказчик: SA "SUPRATEN"

Подрядчик: SRL "SIMCON-LUX"

**Акт выполненных работ**

Устройство контруклонов и общий ремонт стяжки на зданиях принадл. SA "Supraten"

№	Наименование работ и затрат	Ед. изм.	Кол-во	Объем по смете, лей	
				Стоимость единицы объема(вт.ч. з/плата), лей	Всего (в т.ч. з/плата), лей
1	Изменение контруклонов	млп	560	30	16800
2	Устройство цементной стяжки	м2	1726	40	69040
3	Демонтаж металлических труб	шт	8	60	480
4	Устройство опалубки и бетонирование разрушенных частей перекрытия	п\м	140	20	2800
5	Демонтаж бетонных оснований под вентиляционные трубы	м3	6	1200	7200
6	Заделка проемов в кровле металлическими листами	шт	40	300	12000
7	Разгрузочно-погрузочные работы	тн	160	150	24000
				<b>ИТОГО:</b>	132320
	С учетом соц.и мед.страхования 27%				168046
	<b>МАТЕРИАЛЫ:</b>				
	Керамзит	м3	12	540	6480
	Цементная стяжка	м3	72	1040	74880
	Клей цементный	меш.	40	97,5	3900
	Диски образивные	шт	40	14	560
	Листы железные 1x2	шт	17	450	7650
	Листы железные 1,25x2,5	шт	13	721	9373
	Электроды	п	3	150	450
	Дюбеля	шт	400	50	200
				<b>ИТОГО:</b>	103493
	Без НДС 20%				86244
	С учетом работы				254290
	Накладные работы 10%				25429
				<b>ИТОГО:</b>	279719
	Транспортные расходы 2%				5524
				<b>ИТОГО:</b>	285313
	НДС 20%				57063
	Н.Н.№ = SW-1415617 от 13.08.08.			<b>ВСЕГО ПО АКТУ:</b>	<b>342376</b>

ЗАКАЗЧИК:



ПОДРЯДЧИК:



И.И. № = SW-0335890  
 T 2209740  
 по Ч-ен актам

16.05.08  
 май

Заказчик: SA "SUPRATEN"

Подрядчик: SRL "SIMCON-LUX"

Изготовление и монтаж пелены и козырьков на парапеты из жести.

**АКТ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ**

№	Наименование работ и затрат	Ед. изм.	Кол-во	Объем по смете, лей	
				Стоимость единицы объема(вт.ч. з/плата),лей	Всего (в т.ч. з/плата),лей
1	Изгоотвление и монтаж пелены из жести	м/п	600	27,5	16500
2	Изготовление и монтаж примыканий из жести	м/п	70	25	1750
3	Монтаж деревянных брусков	м/п	800	5	4000
				ИТОГО:	22250
	С учетом соц.и мед.страхования 30%				28925
	<b>МАТЕРИАЛЫ:</b>				
	Жесть оцинкованная	л	400	150	60000
	Пена монтажная	шт.	10	70	700
	Брусok деревянный	м/п	800	6	4800
	Крепеж	шт	2500	0,4	1000
	Селикон	шт	20	760	2280
				ИТОГО:	67260
				ИТОГО без НДС:	56050
				ВСЕГО:	84975
	Накладные расходы 10 %				8498
				ИТОГО:	93473
	Транспортные расходы 2%				1870
				ИТОГО:	95343
	С учетом НДС 20%				19069
				ИТОГО ПО АКТУ:	114412



ПОДРЯДЧИК:



И.И. № SU-0335890

16.05.08  
маш

22209740

но 4-ем этаж

9

Заказчик: SA "SUPRATEN"

Подрядчик: SRL "SIMCON-LUX"

Акт выполненных работ. Облицовка профнастилом надстроек на кровле зданий принадлежащих SA "SUPRATEN"

№	Наименование работ и затрат	Ед. изм.	Кол-во	Объем по смете, лей	
				Стоимость единицы объема (в т.ч. з/плата), лей	Всего (в т.ч. з/плата), лей
1	Демонтаж и разборка металлических формуг и др. деталей облицовки надстроек	м2	3386	16,8	56784
2	Монтаж профнастила и сопутствующих деталей облицовки	м2	1500	33,6	50400
3	Монтаж металлических уголков	п/м	192	10	1920
4	Окраска металлических каркасов	шт	8	500	4000
				<b>ИТОГО:</b>	<b>113104</b>
	С учетом соц. и мед. страхования 30%			<b>ИТОГО:</b>	<b>147035</b>
	<b>МАТЕРИАЛЫ:</b>				
	Профнастил	м2	1380		124200
	Уголки	п/м	58		3480
	Металлич. уголок (45x45)	м	192		7516
	Профнастил	м2	120	98	11760
	Саморезы по металлу	шт	10000	0,45	4500
	<i>Грунтовка</i>			<b>ИТОГО:</b>	<b>151456</b>
	Без НДС 20%				126213
				<b>ИТОГО:</b>	<b>273248</b>
	Накладные расходы 10%				27324
				<b>ИТОГО:</b>	<b>300572</b>
	Непредвиденные расходы 1%				3005
				<b>ИТОГО:</b>	<b>303577</b>
	Транспортные расходы 2%				6071
				<b>ИТОГО:</b>	<b>309648</b>
	С учетом НДС 20%			<b>ВСЕГО:</b>	<b>371578</b>

ЗАКАЗЧИК:



ПОДРЯДЧИК:





Н.п. № SW-0335890 16.05-08  
 Т 2209740 май  
 по 4-ем актам (3)

Заказчик: SA "SUPRATEN"

Подрядчик: SRL "SIMCON-LUX"

/Монтаж, устройство ливневок и системы водоотвода/Акт выполненных работ

№	Наименование работ и затрат	Ед. изм.	Кол-во	Объем по смете, лей	
				Стоимость единицы объема(вт.ч. з/плата),лей	Всего (в т.ч. з/плата),лей
1	Монтаж ливнеприемников	шт	20	250	5000
2	Врезка металлических водоотводов в ранее существ. водоотводов	шт	6	400	2400
3	Монтаж пластиковых труб d 160	п/м	80	25	2000
4	Изготовление и монтаж креплений для водоотводов	шт	42	70	2940
5	Монтаж тройников, муфт отводов и др.	шт	22	40	880
6	Прочистка старых водоотводов	шт	3	300	900
7	Демонтаж старых металлических водоотводов	п/м	54	40	2160
				ИТОГО:	16280
	С учетом соц.и мед.страхования 30%				21164
<b>МАТЕРИАЛЫ:</b>					
	Ливнеприемники 110				
	Ливнеприемники 160				22100
	Труба пластиковая d160	м/п	76		3986
	Труба металлич.d 159	м/п	12		2576
	Труба пластиковая 110	м/п	4		120
	Муфты d 160	шт	12		684
	Отвод d160 (90)	шт	6		451
	Отвод d110( 45)	шт	4		364
	Отвод d110(90)	шт	80		470
				ИТОГО:	30751
				ИТОГО без НДС:	25626
				ВСЕГО:	46790
	Накладные расходы 10%				4679
				ИТОГО:	51469
	Транспортные расходы(включая аренду подъемных механизмов) 12%				6176
				ИТОГО:	57645
	С учетом НДС 20%				69174



ПОДРЯДЧИК:



K.K.N = SW-0335890

Σ 2203740

16.05.08

май

Заказчик: SA "SUPRATEN"

Подрядчик: SRL "SIMCON-LUX"

по 4-ем актам.

4

## Акт выполненных работ

## Ремонт мягкой кровли

№	Наименование работ и затрат	Ед. изм.	Кол-во	Объем по смете, лей	
				Стоимость единицы объема(вт.ч. з/плата),лей	Всего (в т.ч. з/плата),лей
1	Полное снятие старого ковра	м2	7800	6	46800
2	Устройство цементной стяжки	м2	3200	40	128000
3	Частичный ремонт стяжки	м2	800	25	20000
4	Грунтовка основания	м2	7800	2	15600
5	Устройство мягкой кровли в 2 слоя	м2	7800	25	195000
6	Устройство примыканий к парапетам	п/м	850	15	12750
7	Погрузочно-разгрузочные работы	тн	280	150	42000
8	Уборка кровли от золы	м3	280	60	16800
	и кровельного мусора	м3	312	60	18720
9	Изменение контруклонов	м2	600	30	18000
10	Работа перфоратором	м3	8	1200	9600
11	Демонтаж металлических предметов (арматуры, уголков, вент. труб и др)	шт	240	20	4800
12	Заделка проемов в кровле металлически- ми листами	пр.	23	500	14000
13	Бронирование битумом пов.кровли	м2	400	5	2000
14	Установка аэраторов	шт	8	130	1140
	<b>МАТЕРИАЛЫ:</b>			<b>ИТОГО:</b>	<b>545210</b>
	Керамзит	м3	20	540	10800
	Стяжка	м3	96	940	90240
	Линохром нижний	рул.	600	305	183000
	Линохром верхний	рул.	898	310	278380
	Бензин	л	850	13,8	11730
	Праймер	б	50	310	15500
	Битум	тн	1,5	5,5	8250
	Листовое железо	шт	30	643	19290
	Арматура	тн	0,3	12335	3701
	Диски абразив..	шт	68	14	952
	Электроды	пач.	8	150	1200
	Аэраторы	шт.	8	137	1096
				<b>ИТОГО:</b>	<b>624139</b>





## FORMULARUL F3.9

### EXPERIENȚĂ SIMILARĂ

1. Denumirea și obiectul contractului- Lucrari de reparatie acoperisului categoriei generale la SA Supraten str.Transnistria 5/1
2. Numărul și data contractului Contract nr.28/01/08 din 28.01.2008
3. Denumirea/numele beneficiarului SA Supraten
4. Adresa beneficiarului Chisinau str.Petricani 84
5. Țara MOLDOVA
6. Calitatea în care a participat la îndeplinirea contractului „ANTREPRENOR”  
(se notează opțiunea corespunzătoare)
  - antreprenorul sau antreprenorul general (lider de asociație)
  - antreprenor asociat
  - subantreprenor
7. Valoarea contractului  

	exprimată în moneda în care s-a încheiat contractul	exprimată în echivalent dolari SUA
a) inițială (la data semnării contractului )	3 485 336-00	_____
b) finală (la data finalizării contractului)	3 485 336-00	_____
8. Dacă au fost litigii privind îndeplinirea contractului, natura acestora și modul lor de soluționare: \_\_\_\_\_ NU A FOST \_\_\_\_\_
9. Perioada de executare a lucrării (luni)
  - a) contractată \_\_\_\_\_ 8 luni \_\_\_\_\_
  - b) efectiv realizată \_\_\_\_\_ 6 luni \_\_\_\_\_
  - c) motivul de decalare a termenului contractat (dacă este cazul), care va fi susținut pe bază de acte adiționale încheiate cu beneficiarul \_\_\_\_\_
10. Numărul și data procesului-verbal de recepție la terminarea lucrărilor NR.f-nr 2008 an \_\_\_\_\_
11. Principalele remedieri și completări înscrise în procesul-verbal de recepție NU A FOST \_\_\_\_\_
12. Alte aspecte relevante prin care ofertantul își susține experiența similară, cu referire în mod special la suprafețe sau volume fizice ale principalelor capacități și categorii de lucrări prevăzute în contracte \_\_\_\_\_

Data completării: 26 septembrie 2019

Semnat: \_\_\_\_\_

Nume: Simasco I.V.

Funcția în cadrul firmei: Director

Denumirea firmei și sigiliu: „SIMCON-LUX” SRL

